



Witamina K2 MK-7 tabletki do ssania x 60 szt. NATURELL

Cena: 34,18 zł



Opis słownikowy

Producent	NATURELL
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Tabletki do ssania

Dawka

75 µg (100%*)

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Witamina K dobrze rozpuszcza się w tłuszczach i występuje w dwóch naturalnych formach: K1 (fitochinon) oraz K2 (menachinon). Fitochinon jest produkowany przez rośliny, natomiast menachinon syntetyzowany jest przez bakterie. Człowiek magazynuje witaminę K w wątrobie, jednak jest to niewielka ilość, która wystarcza tylko na kilka dni. Ważne jest więc dostarczanie Witaminy K z pokarmem, gdyż bierze ona udział w prawidłowym krzepnięciu krwi oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. Preparat zawiera mikroenkapsułkowaną witaminę K. Zastosowanie takiej formy ułatwia kontrolowane uwalnianie składników aktywnych preparatu w organizmie

Wskazania

Dla dorosłych. Suplement diety w tabletkach, wpływa na prawidłowe krzepnięcie krwi i utrzymanie zdrowych kości.



Sposób użycia

apteka

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dorośli 1 tabletkę dziennie po posiłku. Tabletkę do ssania INSTANT to innowacyjna postać, nie wymaga połykania ani popijania, szybko rozpuszcza się na języku, wygodne stosowanie.

Ostrzeżenia

Preparat nie zawiera laktozy i cukru. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Skład

Jedna tabletkę zawiera: witaminę K (menachinon) 75 µg (100%*).

* procent realizacji referencyjnych wartości spożycia

Substancja wypełniająca: mannitol; skrobia; witamina K (menachinon MK-7); substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); skrobia modyfikowana: hydroksypropyloskrobia; aromat; substancje glazurujące: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu). Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych. Naturell Witamina K2 MK-7 zawiera substancję słodzącą.

Preparat nie zawiera laktozy i cukru.